Позитивизам: Огист Конт
1. Кој е основоположник на позитивизмот и со што тој се одликува? 
2. Кои се основните биографски податоци на Огист Конт? 
3. Кои се неговите познати дела?

4. На што инсистира позитивизмот?
5. Што е неопходно за човекот?   

6 Како Конт ги објаснува своите идеи за развој на научното знаење?
7. Кои се тие три стадиуми и со што се одликуваат?
8. Кои се трите фази во теолошкиот стадиум?
9. Што за Конт претставува философијата
10. Кој термин го создал конт за науката за општеството?
